



BILANCIO CONSUNTIVO
ASSOCIAZIONE ASSISTENTI CIVICI CASTENASO
ANNO 2019

CF 91394960370

Iscritta Registro Regionale dei Volontariato

Emilia Romagna al nr. Odv004177

ASSOCIAZIONE ASSISTENTI CIVICI DI CASTENASO
Il Presidente
01 LUG. 2020

ONERI/COSTI	ANNO IN CORSO 2019	ANNO PRECEDENTE 2018
1) Oneri da attività tipica	6.361,43	1.539,90
1.1) Acquisti (rifornimenti PUNTO)	670,00	501,00
Ricambi/materiale per PUNTO	114,69	129,70
Prodotti/accessori per sede	414,82	141,31
Beni materiali (telecamera)	0,00	59,99
Materiale pubblicitario	82,51	270,96
Cancelleria e materiale per ufficio	136,92	57,78
Vestitario/accessori	4.691,36	167,02
Domini sito	151,13	112,14
1.2) Servizi	0,00	0,00
1.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
1.4) Personale	0,00	0,00
1.5) Ammortamenti	0,00	0,00
1.6) Oneri diversi di gestione (CORSO P.A. 4. SOCI)	100,00	100,00
1.7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00
2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI	342,25	614,00
2.1) Raccolta 1 FESTA DI PRIMAVERA	154,27	122,00
2.2) Raccolta 2 FESTA DI NATALE	187,98	492,00
2.3) Raccolta 3	0,00	0,00
2.4) Attività ordinaria di promozione	0,00	0,00
3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	0,00
3.1) Acquisti	0,00	0,00
3.2) Servizi	0,00	0,00
3.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
3.4) Personale	0,00	0,00
3.5) Ammortamenti	0,00	0,00
3.6) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00
4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	59,25	84,38
4.1) Su rapporti bancari	59,25	84,38
4.2) Su prestiti	0,00	0,00
4.3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4.4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
5.1) Da attività finanziaria	0,00	0,00
5.2) Da attività immobiliari	0,00	0,00
5.3) Da altre attività	0,00	0,00
6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE	2.065,89	674,60
6.1) Acquisti	0,00	0,00
Vetrolanie	936,96	0,00
Uienze per sede	149,89	0,00
6.2) Servizi (ASSICURAZIONE SOCI)	955,03	658,60
6.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
6.4) Personale	0,00	0,00
6.5) Ammortamenti	0,00	0,00
6.6) Altri oneri (bolli e spese postali)	24,01	16,00
TOTALE ONERI	8.828,82	2.912,88

PROVENTI/RICAVI	ANNO IN CORSO 2019	ANNO PRECEDENTE 2018
1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE	11.551,40	5.591,40
1.2) Da contributi su progetti	0,00	0,00
1.3) Da contributi da Enti pubblici	6.850,00	3.500,00
1.4) Da soci ed associati (€ 50x28 soci)	1.300,00	580,00
1.5) Da non soci	2.600,00	1.134,50
1.6) Altri proventi e ricavi (contributo vestiario da Soci)	671,00	0,00
1.7) Altri proventi e ricavi (contributo gasolio da Soci)	87,50	396,90
1.8) Altri proventi e ricavi (Nota credito x errato acquisto Leroy M.)	42,90	0,00
2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	1.433,18	482,00
2.1) Raccolta 1 FESTA DI PRIMAVERA	529,00	492,00
2.2) Raccolta 2 FESTA DI NATALE	904,18	0,00
2.3) Raccolta 3	0,00	0,00
2.4) Altri	0,00	0,00
3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	0,00
3.1) Da gestioni commerciali accessorie	0,00	0,00
3.2) Da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
3.3) Da soci ed associati	0,00	0,00
3.4) Da non soci	0,00	0,00
3.5) Altri proventi e ricavi	0,00	0,00
4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	0,28	0,19
4.1) Da rapporti bancari	0,28	0,19
4.2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
4.3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4.4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) PROVENTI STRAORDINARI	0,00	0,00
5.1) Da attività finanziaria	0,00	0,00
5.2) Da attività immobiliari	0,00	0,00
5.3) Da altre attività	0,00	0,00
TOTALE PROVENTI	12.984,86	6.083,59
AVANZO D'ESERCIZIO	4.156,04	3.170,71
DISAVANZO D'ESERCIZIO	0,00	0,00
AVANZO D'ESERCIZIO ANNO PRECEDENTE	4.013,72	843,01
	8.169,76	4.013,72
CASSA	460,20	49,87
BANCA	7.385,65	3.963,85
CARTA DI CREDITO PREPAGATA BCC	323,91	0,00
	8.169,76	4.013,72